
ZARZĄDZENIE NR 140/2017 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2017. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077) oraz na podstawie § 9 pkt 2 Uchwały nr XX/207/2016 Rady Gminy Cewice z dnia 29 grudnia 
2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na 2017 rok Wójt Gminy Cewice zarządza, co 
następuje: 

§ 1 -
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków w ramach 

działu, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 grudnia 2017 roku. 

Id: C4AA83AF-C3C2-49A3-B4E8-24D99B5762BB. Podpisany Strona 1 



Załącznik do Zarządzenia nr 140/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 18 grudnia 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2017 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 894 600,00 8 000,00 8 000,00 3 894 600,00 

75023 Urzędy gmin 3 371 020,00 8 000,00 5 000,00 3 368 020,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 3 351 020,00 8 000,00 5 000,00 3 348 020,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 332 370,00 8 000,00 5 000,00 3 329 370,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 725 902,44 8 000,00 0,00 2 717 902,44 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 104 619,44 8 000,00 0,00 2 096 619,44 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 606 467,56 0,00 5 000,00 611 467,56 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 23 000,00 0,00 5 000,00 28 000,00 

75095 Pozostała działalność 213 380,00 0,00 3 000,00 216 380,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 213 380,00 0,00 3 000,00 216 380,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 171 180,00 0,00 3 000,00 174 180,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 114,00 0,00 3 000,00 47 114,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 31 800,00 0,00 3 000,00 34 800,00 

754 
BEZPIECZEŃSTWO P U B L I C Z N E I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

264 924,00 2 000,00 2 000,00 264 924,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 250 424,00 2 000,00 2 000,00 250 424,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 216 924,00 2 000,00 2 000,00 216 924,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 155 499,00 2 000,00 2 000,00 155 499,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 105 349,00 2 000,00 2 000,00 105 349,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 772,00 0,00 2 000,00 59 772,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 800,00 2 000,00 0,00 800,00 

801 OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 15 057 686,12 1 277,32 1 277,32 15 057 686,12 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 987 010,00 1 277,32 1 277,32 987 010,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 987 010,00 1 277,32 1 277,32 987 010,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 984 510,00 1 277,32 1 277,32 984 510,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 647 627,06 1 277,32 0,00 646 349,74 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 510 325,06 1 277,32 0,00 509 047,74 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 336 882,94 0,00 / 277,32 338 160,26 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 17 882,94 0,00 1 277,32 19 160,26 

900 
G O S P O D A R K A KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

4 553 891,22 8 490,00 8 490,00 4 553 891,22 

90002 Gospodarka odpadami 830 965,71 8 490,00 8 490,00 830 965,71 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 798 285,00 8 490,00 8 490,00 798 285,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 771 435,00 8 490,00 8 490,00 771 435,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 721 257,00 8 490,00 8 490,00 721 257,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 147,00 0,00 8 490,00 9 637,00 

4300 Zakup usług pozostałych 720 110,00 8 490,00 0,00 711 620,00 

OGÓŁEM 46 967 249,32 19 767,32 19 767,32 46 967 249,32 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 41 970 417,55 19 767,32 19 767,32 41 970 417,55 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 22 618 739,83 19 767,32 19 767,32 22 618 739,83 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 022 290,92 9 277,32 3 000,00 13 016 013,60 

1 

Id: C4AA83AF-C3C2-49A3-B4E8-24D99B5762BB. Podpisany 



Załącznik do Zarządzenia nr 140/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 18 grudnia 2017 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 9 596 448,91 10 490,00 16 767,32 9 602 726,23 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 335 824,11 0,00 0,00 3 335 824,11 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 503 089,73 0,00 0,00 15 503 089,73 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków UE 76 013,88 0,00 0,00 76 013,88 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 436 750,00 0,00 0,00 436 750,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 4 996 831,77 0,00 0,00 4 996 831,77 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 4 996 831,77 0,00 0,00 4 996 831,77 

- programy finansowane z udziałem środków UE 946 990,71 0,00 0,00 946 990,71 

Id: C4AA83AF-C3C2-49A3-B4E8-24D99B5762BB. Podpisany 

2 


